Meésto Jevicko
Meéstsky urad Jevicko

INFORMACE
0 konani 35. zasedani Zastupitelstva mésta Jevicka

Méstsky urad Jevicko v souladu s ustanovenim § 93 odst. 1 zédkona ¢. 128/2000 Sb., o obcich
(obecni zfizeni), v platném znéni, informuje o konani 35. zasedani Zastupitelstva mésta Jevicka,
svolaného starostou mésta Dusanem Pavkem, dipl. um. v souladu s § 103 odst. 5 zakona o obcich.

Misto konani: zasedaci mistnost Méstského uradu Jevicko, Palackého nam. 1, Jevicko

Doba konani: 11. 09. 2017 od 16:00 h

Navrzeny

program: 1)
2)
3)
4)
5)

6)
7)
8)
9)
10)

11)

12)
13)
14)
15)
16)
17)
18)
19)
20)
21)

Urceni zapisovatele a ovéfovatelu zapisu

Schvaleni programu

Kontrola plnéni usneseni z min. zasedani

Piipominky k zapisim z rady a zastupitelstva

Plan spole¢nych zafizeni v rdmci komplexnich pozemkovych tprav v k. u.
Zadni Arnostov

Cyklostezka Jevicko — Velké Opatovice

Prodej p. €. 61, p. €. st. 82 a p. €. st. 83 v k. 0. Jevicko-pfedmésti

Prodej p. €. 4236/3 a 4237/4 v k. 1. Jevicko-predmésti

Prodej Casti p. €. 4238/1 a 4237/1 v k. 1. Jevicko-pfedmésti

Nabidka koupé nemovitosti na p. €. st. 9, jejiz soucasti je stavba ¢. p. 39, vse
Vv k. 0. Jevicko-mésto

Projektova dokumentace zakladni technické infrastruktury pro primyslovou
zOonu

Realizace parkovacich mist ve mésté

Pievod nepotiebné CAS Tatra 148

Zprava komise pro vychovu a vzdélavani, mladeze a sportu

Zprava komise kulturni, cestovniho ruchu a regionalniho rozvoje
Korespondence, rizné

Uprava rozpoétu Mésta Jevicko na rok 2017

Ptipominky a naméty obCanli

Kontrola plnéni drobnych kol ze ZM

Diskuse

Usneseni

V Jevicku dne 16. 08. 2017

DusSan Pavek, dipl. um. v.r.
starosta mésta Jevicka

Vyvéseno na uredni desce dne: 29. 08. 2017

Jméno a podpis:

Sejmuto z aiedni desky dne:

Jméno a podpis:



